令和　　年　　　月　　　日

小山市長　宛

申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

桑・蚕・繭・真綿かけ・糸つむぎのさと団体見学申込書

下記のとおり、桑・蚕・繭・真綿かけ・糸つむぎのさとの見学を希望します。

記
	希望日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　：　　　　～　　　　：

	団体情報
	団　 体 　名

代　 表 　者

見学希望者数　　　　　　　名

	見学目的

	希望内容

[bookmark: _GoBack]※事前に電話で確認し、予約後に本申込書をご提出ください。